
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

128/2022

128/2022
12/09/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  23/09/2022  as  09:01,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  QUE  OFEREÇA  CURSO  PROFISSIONALIZANTE  DE
AUXILIAR  DE  PADEIRO,  VISANDO  A  PROFISSIONALIZAÇÃO  E  ENTRADA  NO  MERCADO  DE  TRABALHO  AOS
USUARIOS  DA  POLITICA  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL,  CONFORME  ESPECIFICAÇÃO  DO  ITEM,  E  TERMO  DE
REFERENCIA EM ANEXO.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MARCELO OLIVEIRA DA LUZ 07682996919 45.245.258/0001-96

ANDERSON CLAITON DE LARA 10.450.573/0001-70

Aberto  o  envelope  contendo  a  documentação/habilitação  dos  proponentes  MARCELO  OLIVEIRA  DA  LUZ  07682996919,
constatou-se que o proponente NÃO APRESENTOU a documentação conforme solicitava o Edital, em relação a qualificação
técnica,  item  08.1.3,  deixou  de  apresentar  comprovação  de  que  o  profissional  possui  ao  menos  05  (cinco)  anos  de
experiencia profissional na área em padaria, e desta forma foi inabilitado, na sequencia aberto e envelope de habilitação do
proponente  ANDERSON  CLAITON  DE  LARA,  sendo  que  o  mesmo  apresentou  a  documentação  exigida  n  edital,  sendo
assim foi habilitado. Desta forma o proponente a comissao encaminha o presente processo par homologação/adjudicação e
emissão da ata de registro de preços.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(ANDERSON CLAITON DE LARA)

ANDERSON CLAITON DE LARA

(MARCELO OLIVEIRA DA LUZ 07682996919)

MARCELO OLIVEIRA DA LUZ

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


